[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

PORTARIA N.º 044/2017
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA DIRETORIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

AMELIO REMOR JÚNIOR, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

1 – Nomear a Diretoria do Conselho Municipal de Assistência Social,  composta pelos seguintes membros:

Presidente: Eli Cleide Balbinot;

Vice-Presidente: Clarice Cechin Canton;

Primeiro Secretário: Sandra Mara Alves da Maia;

Segundo Secretário: Salete Carmem Basso Ramos;

Primeiro Tesoureiro: Lea Cristina Cavalli Marques;
Segundo Tesoureiro: Aline Cristina Finato Santos.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ouro Verde (SC), em 24 de março de 2017.

AMELIO REMOR JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

A presente Portaria foi Registrada e Publicada em data supra.

ADÉCIO VALENDOLF KOSINSKI
VICE-PREFEITO MUNICIPAL
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

e.mail: prefeito@ouroverde.sc.gov.br
Fone/Fax: 049 34470007

	[image: image2.png]

[image: image1.wmf][image: image2.png]_1101649527.unknown